Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Обшиярская основная общеобразовательная школа»

Волжского муниципального района
Республики Марий Эл

______________________(МОУ «Обшиярская ООШ»)______________________
425033, Республика Марий Эл, Волжский район, дер. Полевая, ул. Новая, д.8, тел 8(83631)6-61-69

E-mail: obshiyari@mail.ru
ОКПО 41388859 ОГРН 1021202254083 ИНН 1201003934 КПП 120101001

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2020 г. № 20-4

Об организации родительского (общественного) контроля за организацией
и качеством питания.

В соответствии с поручением Уполномоченного по правам ребенка в
субъектах Российской Федерации от 19 марта 2019 г. № УПР/98

приказываю:

1. Утвердить «Положение по деятельности комиссии по контролю за
организацией и качеством питания в МОУ «Обшиярская ООШ»» (прилагается).

2. Сформировать Комиссию в составе:
- Павлова Т.А., зам. директора по УВР;
- Степанова Н.Б., председатель профкома;
- Сергеева О.О., диетсестра;
- Баташева Е.А., зав. складом, ответственная за организацию питания;
- Гаврилова В.В., ст. повар, ответственная за организацию питания;
- Сергеева А.М., родитель детей, обучающихся 1 и 6 класса;
- Актуганов Н.И., родитель детей, обучающихся 5 и 6 класса.
3. Комиссии провести первое заседание, где выбрать председателя,

заместителя председателя и секретаря комиссии.
4. Комиссии постоянно вести мониторинг организации питания с

заполнением соответствующей справки.

t

mailto:obshiyari@mail.ru